
大

を

と

さ

み

つ

月

こ

　

の

令和 6年 1月 22日
新1年 生 保護者各位

名護市立東江幼稚園・′」ヽ学校
園長・校長  上間 久

(公 印省略 )

令和 6年 度 新1年生入学説明会について

(ご 案内 )

寒の候 ,貴 職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。4
間近に控え,我 が子の晴れの小学校入学を心待ちにご準備を進めておられる

と存じます。
て,入 学なさるお子様が安心して入学の日を迎えることができるよう保護者

なさまへ,入学説明会を下記の通り開催いたします。

きましては,時 節柄ご多用の折とは存 じますが,万 障繰り合わせうえ,ご 出席

くださりますようお願い申し上げます。

言己

1 期 日 令和 6年 2月 2日 〔金〕
午後3時 15分 ～4時 (受付 :午 後 3時 ～ )

2 配布場所 東江小特別活動室

3 主な内容
(1)新入学児童・保護者の心得
(2)入学までの諸準備(共同購入品)について

(3)入学式について

(4)その他

4 その他
(1)事前に配布されています「令和6年度新入生児童・保護者名簿個票」を,受付に

提出して下さい。
(2)東江小多目的教室前であわせて給食用エプロンやはさみ、粘土ケース等

の販売を行います。
(3)お車でお越しの際は,一般駐車場をご利用下さい。(裏面参照)

(4)当 日、参加できない保護者の方は、後日、事務室にて資料を受け取つて下

さい。その際はお手数ですが、事前の連絡をお願いします。

本件についての聞い合わせ先

一名護市立東江幼稚 園・ア]ヽ 学校 ―

【冨H園 長・教頭 平 虞攻次】

TEL 52-2860  FAX 52-2078
maniagarie― s◎school.city.∩ agoooki∩awa.jp


